
UCHWAŁA NR XLVII/372/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu na realizację zadania pn. „Budowa 
chodnika wraz z odwodnieniem i remontem mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3009D we Włokach”. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej w wysokości 
do 200.000,- zł. brutto ( dwieście tysięcy złotych brutto ) z budżetu gminy na rok 2014 na realizację zadania 
pn. „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i remontem mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3009D we 
Włokach”. 

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania o którym mowa w ust. 1 i jego rozliczenie określone zostanie 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Województwem Dolnośląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Uzasadnienie

Biorąc pod uwagę dotychczasową współpracę pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, a Gminą Dzierżoniów, 
bieżącym roku planujemy kontynuację współpracy w zakresie budowy nowych chodników na terenie Gminy 
Dzierżoniów. 

Zgodnie z tym Gmina Dzierżoniów planuje przyznać Powiatowi Dzierżoniowskiemu Pomo finansową 
w formie dotacji w kwocie 200.000,- zł. ( słownie: dwieście tysięcy złotych ) na realizację zadania pn. „Budowa 
chodnika wraz z odwodnieniem i remontem mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3009D we Włokach” 


